בעוד שבועות ספורים נלך כנראה כולנו לגבאים, ונמכור את החמץ שנשאר ברשותנו למשך ימי הפסח. אנו עושים זאת היום כדבר שבשגרה, ואנו לא מודעים לבעייתיות הגדולה העומדת מאחורי מעשה זה. בשעורים הבאים אני רוצה להתייחס לנושא של מכירת החמץ, ואני רוצה לשתף אתכם תחילה בחוויה אישית.

כנס אנשי מדע שומרי תורה תשמ"ז

לקראת שמיטת תשמ"ז (1987), התקיים כנס של אנשי מדע שומרי תורה בבית וגן. אחת ההרצאות היתה מוקדשת לשמיטה ולהישגי המדע בכל הקשור לגידולי מים. ההרצאה ניתנה על ידי אחד מהמובילים בכל הקשור לשמירת שמיטה כהלכתה. כוונתי לרב דר' קלמן כהנא ע"ה. הרב כהנא היה ממקימי חפץ חיים. הוא ראה עצמו כמי שמיישם את שיטתו של החזון אי"ש בכל הקשור למצוות התלויות בארץ.